
UCHWAŁA NR X/77/2025
RADY GMINY PASZOWICE

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Paszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 11b ust. 3, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Paszowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Paszowice stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/51/2019 Rady Gminy 
Paszowice z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Paszowice (Dz. Urzęd. Woj. Dol. poz. 3158) 
w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Paszowice:

1) § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisje składają się z: Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 3 członków 
z zastrzeżeniem ust. 3”.

2) w § 35 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Komisja Budżetu, Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych, Ładu i Porządku Publicznego składa 
się z: Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 5 członków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
Aleksander Zaremba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1362


		2025-03-17T10:28:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




